

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 3/2025

Číslo dílčí objednávky: 12PU-003285

Číslo související Rámcové dohody: 12PU-003188

Ze dne: 26.02.2005

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Správa Jihlava

Kosovská 10a, 586 01 Jihlava

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

zapsaný v obchodním rejstříku pod

sp. zn.: A 80478 vedenou u

Městského soudu v Praze

Dodavatel:

EUROVIA CZ a.s.

U Michelského lesa 1581/2, Michle,

140 00 Praha

IČO: 45274924

DIČ: CZ45274924

vedený u MS v Praze, oddíl B, vložka 1561

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáваме: strojní pokládku asfaltobetonových vrstev a frézování zpevněných asfaltových ploch dle přílohy č. 1 a přílohy č.2.

Vyfrézovanou obalovanou směs z vozovky silnice odkoupí Zhotovitel od Objednatele za cenu 119,- Kč/t, předpoklad cca 380 t.

Místo dodání: Antonínův Důl, dle mapového podkladu příloha č.2

Termín dodání: do 9 týdnů od data zahájení prací

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 2 908 628,00 / 3 519 439,88

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu – Obecné podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu – Zvláštní podmínky (dále jen „Smluvní podmínky“).

Název Pod-článku Smluvních podmínek	Číslo Pod-článku Smluvních podmínek	Údaje
Název a adresa Objednatele	1.1.4	Ředitelství silnic a dálnic s. p. Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Název a adresa Zhotovitele	1.1.5	EUROVIA CZ a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
Datum zahájení prací	1.1.7	na základě výzvy Objednatele doručené Zhotoviteli nejméně 7 dnů před datem zahájení prací
Doba pro dokončení	1.1.9	9 týdnů od data zahájení prací
Doba pro uvedení do provozu	1.1.22	Nepoužije se.
Sekce	1.1.26	Nepoužije se.
Faktura	1.1.28	Další náležitosti nejsou určeny.
Hierarchie smluvních dokumentů	1.3	(a) Dílčí objednávka/Příloha (b) Rámcová dohoda (c) Zvláštní podmínky (d) Obecné podmínky (e) Výkaz výměr
Právo	1.4	Právo České republiky
Komunikace	1.5	Čeština
Poskytnutí staveniště	2.1	Od Data zahájení prací oznámeného dle Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba	3.1	
Zástupce objednatele	3.2	Nepoužije se
Zajištění splnění smlouvy	4.4	Nepoužije se.
Záruka za odstranění vad	4.6.	Nepoužije se.
Projektová dokumentace Zhotovitele	5.1	Nepoužije se.
Harmonogram	7.2	Do 7 dnů po Datu zahájení prací Forma harmonogramu: a) Harmonogram stavby bude obsahovat zahájení, dobu provádění a dokončení stavby.
Postupné závazné milníky	7.5	Nepoužije se.
Odstranění vad	9.1	Nepoužije se
Oprávnění k Variaci	10.1	Nepoužije se.
Průběžné platby	11.3	a) nepoužije se
	11.3	b) přes pokyn Objednatele ke zjednání nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci)

Název Pod-článku Smluvních podmínek	Číslo Pod-článku Smluvních podmínek	Údaje
		10 % průběžné platby
	11.3	c) nepředloží na základě pokynu Objednatele ve stanoveném termínu aktualizovaný Harmonogram podle Pod-článku 7.2 (Harmonogram) 10 % průběžné platby
	11.3	d) nepředloží nebo neudrží v platnosti pojistné smlouvy podle čl. 6.2. Rámcové dohody 10 % průběžné platby
Měna	11.7	Koruna česká
Povinnost Zhotovitele zaplatit smluvní pokutu	12.5	Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny v článku XII. Rámcové dohody. Ustanovení Pod-článku 12.5 Smluvních podmínek se nepoužije.
Maximální celková výše smluvních pokut	12.5	30 % Přijaté smluvní částky bez DPH
Výše pojistného plnění	14.2	Pojištění je komplexně upraveno v čl. 6.2. Rámcové dohody. Ustanovení Pod-článku 14.2 Smluvních podmínek se nepoužije.
Způsob rozhodování sporů	15	Použije se varianta B: Rozhodování před obecným soudem

Další informace pro dodavatele: Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:

- 1) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění,
- 2) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči ŘSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné

poskytne ŘSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy ČR
veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Příloha č. 2 – Mapový podklad

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

*PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ*

Digitálně podepsal

Datum: 2025.06.13
07:55:45 +02'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 12.06.2025 12:38:39 +02:00

Dílčí objednávka 3/2025

SO 102	Lokální oprava AB (pokládka finišerem)	
SO 103	VDZ	
SO 180	DIO	

Cena za dílčí objednávku v Kč CELKEM bez DPH	
21% DPH v Kč	
Cena za dílčí objednávku v Kč CELKEM včetně DPH	

Digitálně podepsal

Datum: 2025.06.13
07:55:06 +02'00'

SO 101, 102 A 103 - Oprava výtluků, lokální oprava AB, vodorovné dopravní značení								
Pořadové číslo	Kód položky Helios	číselník Standardu údržby	Kód položky OTSKP	Název položky	Měrná jednotka	Počet MJ za dílčí objednávku	Jednotková cena (Kč bez DPH)	Cena za dílčí objednávku (Kč bez DPH)
SO 102 Lokální oprava AB (pokládka finišerem)								
10	2360	233	11372E	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ	m ³			
				frézování AB vozovky - ohrusná vrstva - v tl. 40 nebo 50mm, případně další vrstva v tl. 60 až 90 mm, lokální sanace, (povinný odkud zhotovitele dle SGŘ 06/2013 verze 3.0, pozn.: nepoužije se, pokud frézovaný materiál bude skládkován)				
11	2481	233	919111	REZANI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL. DO 50 MM	m			
				jedná se o řez v ohrusné vrstvě				
12	2481	233	919112	REZANI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL. DO 100 MM	m			
				jedná se o řez v ložné vrstvě				
16	2342	233	5774BE	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+ MODIFIK	m ³			
				pokládka v rozsahu 35 - 50 mm, ACO 11 + PMB 45/80-65 Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu, napojení na stávající vrstvy, atd.. Po vyčištění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7				
21	2300	233	5774DG	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ACL 16+ MODIFIK	m ³			
				pokládka v rozsahu 50 - 70 mm nebo vyrovnávací vrstva na frézovaný povrch , ACL 16 S PMB (minimální bod měknutí 60) Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu, napojení na stávající vrstvy, atd.. Po vyčištění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost 4m latí v souladu s platnými TKP. Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít). Musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN 13 108-6, TKP 8, ČSN 73 6121, ČSN EN 13 108-1, TKP 7				
23	2481	233	113763	FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	m			
24	2611	233	931323	TESNĚNÍ PRACOVNÍCH SPAR ASF ZALIVKOU MODIFIK PRŮR DO 300MM2	m			
				proříznutí komůrky a zalití asfaltovou modifikovanou zalivkou za horka po obvodu vysrávky průřez max. 300 mm2				
25	2332	233	572214	SPOJOVACÍ POSTRIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	m ²			
				PS-CP - 0,35kg/m2, Musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména TKP 28, ČSN 73 6130				
Lokální oprava AB (pokládka finišerem) - Celková cena za dílčí objednávku v Kč bez DPH								
SO 103 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ								
28	3751	321	915111a	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	m ²			
				V2a (3/6/0,125)+V4(0,25): 1000*1/3*0,125+1000*2*0,25 jedná se pouze o obnovu VDZ barvou na opraveném AHV				
Vodorovné dopravní značení - Celková cena za dílčí objednávku v Kč bez DPH								

SO 180 - DIO

SO 180 - DIO								
poř. Č.	Kód položky Helios	číselník standardu údržby	P.č. dle OTSKP	Název položky	Měrná jednotka (MJ)	Počet MJ za dílčí objednávku	Jednotková cena za MJ (Kč bez DPH)	Cena za dílčí objednávku (Kč bez DPH)
12	2183	342	2720.12	POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠŤ. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE - ŘÍZENÍ PROVOZU SEMAFORY pronájem	den			
				dle příručky pro označování pracovních míst na dálnicích a silnicích a aktuálně platných provozních směrnic objednatele. (např. příručky díl V., VI.,) případně jejich částečná modifikace jedná se o pronájem dopravního značení a dopravního zařízení				
DIO - Celková cena za dílčí objednávku v Kč bez DPH								



Antonínův Důl

směr Havlíčkův Brod

začátek úseku

pravá polovina vozovky
ve směru staničení

konec úseku

směr Jihlava

1.3